ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de

Pregão, que está adiado Sine die o Pregão Eletrônico nº 17/2023 - FMS objetivando o Registro de

Preços para Prestação de serviços de locação de veículos (van, onibus, minivan e carro de passeio)

através de franquia, com rastreamento e monitoramento via satélite (Telemetria veicular), para

atender as necessidades dos nossos usuários SUS e deslocamento das equipes, tendo em vista a

necessidade de retificação nos quantitativos dos itens e, como consequência, no valor do certame.

O Edital e seus anexos poderão ser obtidos no site: www.comprasnet.gov.br  e/ou no Portal da

Prefeitura Municipal de Casimiro de Abreu http://www.casimirodeabreu.rj.gov.br.

Casimiro de Abreu, 19 de setembro de 2023.

Régis Silva Bento
Pregoeiro

http://www.casimirodeabreu.rj.gov.br